2016年1月29日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

IoTソリューション部

ハギワラソリューションズ製 ストレージ製品終了と切替製品のご案内

拝啓

貴社、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ストレージ製品各種におきまして搭載されております NANDフラッシュメモリーのプロセスチェンジに伴

い、現行搭載部品の供給が困難となりますので搭載部品の変更を実施致したく、製品終了のご案内と切替製

品のご案内を致します。

つきましては、対象終了製品について、期日までに必要数の取り纏めをお願い申し上げます。

甚だ勝手なお願いと存じますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１． 製品終了 対象製品

・SSD SATA3.0Gシリーズ (CFast/2.5inch/Halfslim/mSATA)

・SSD SATA6.0Gシリーズ (CFast/2.5inch)

・SSD PATAシリーズ (CFast/2.5inch/Halfslim/mSATA)

・Compact Flashシリーズ

・SDカード Hシリーズ

・仕様固定USBメモリーシリーズ (2.0/3.0)

２． 切替スケジュール

・取り纏め ：2016年6月24日（金）注文書受付分まで

・最終出荷 ：2016年9月30日（金）

３． 後継製品スケジュール

・製品(量産品) ：第5項「出荷時期」欄をご参照願います。

・各種書類関係(*) ：「出荷時期」までに完了予定

*：各種書類：製品仕様書、信頼性試験報告書、環境関連資料

４． 製品変更内容

・搭載NAND ：東芝 MLC A19nm から 東芝 MLC 15nm に変更

・基板       ：部品（コイル）変更に伴う基板変更(SATA 6G 2.5inchのみ)

・F/W       ：15nmへの最適化チューニング

   ※SSD SATAシリーズは製品集約が一部ございます。詳細は第5項をご参照ください。

５． 切替製品

※下記型番に付随するカスタム型番も含みます。

    ※従来製品型番内「*」印はリビジョンを表し、全リビジョンが対象です。

CompactFlash/XCFシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

16GB 0～70℃ XCF10P-016GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ XCF10P-016GR(A00AH) 3月末

32GB 0～70℃ XCF10P-032GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ XCF10P-032GR(A00AH) 3月末

64GB 0～70℃ XCF10P-064GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ XCF10P-064GR(A00AH) 3月末

CompactFlash/LCFシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

16GB 0～70℃ LCF10P-016GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ LCF10P-016GR(A00AH) 3月末

32GB 0～70℃ LCF10P-032GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ LCF10P-032GR(A00AH) 3月末

64GB 0～70℃ LCF10P-064GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ LCF10P-064GR(A00AH) 3月末

128GB 0～70℃ LCF10P-128GR(A**AG) ⇒ 0～70℃ LCF10P-128GR(A00AH) 3月末

CFast/3Gbps XFDシリーズ

CFast/3Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ XFD10S-004GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFD10S-004GC(A00AH) 3月末

8GB 0～70℃ XFD10S-008GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFD10S-008GC(A00AH) 3月末

16GB 0～70℃ XFD10S-016GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFD10S-016GC(A00AH) 3月末

32GB 0～70℃ XFD10S-032GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFD10S-032GC(A00AH) 3月末

64GB 0～70℃ XFD10S-064GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFD10S-064GC(A00AH) 3月末

4GB -25～85℃ XFD10S-004GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFD10S-004GC(A00AHS 3月末

8GB -25～85℃ XFD10S-008GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFD10S-008GC(A00AHS 3月末

16GB -25～85℃ XFD10S-016GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFD10S-016GC(A00AHS 3月末

32GB -25～85℃ XFD10S-032GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFD10S-032GC(A00AHS 3月末

64GB -25～85℃ XFD10S-064GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFD10S-064GC(A00AHS 3月末

CFast/6Gbps XFDシリーズ

CFast/6Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ XFD10S-015GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD10S-015GD(A00AH) 3月上旬

⇒ -25～85℃ XFD10S-015GD(A00AHS 3月上旬

30GB 0～70℃ XFD10S-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD10S-030GD(A00AH) 3月上旬

⇒ -25～85℃ XFD10S-030GD(A00AHS 3月上旬

60GB 0～70℃ XFD10S-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD10S-060GD(A00AH) 3月上旬

⇒ -25～85℃ XFD10S-060GD(A00AHS 3月上旬

CFast/3Gbps LFDシリーズ

CFast/6Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

8GB 0～70℃ LFD10S-008GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFD10S-030GD (A00AH) 2月末

16GB 0～70℃ LFD10S-016GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFD10S-030GD (A00AH) 2月末

32GB 0～70℃ LFD10S-032GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFD10S-030GD (A00AH) 2月末

64GB 0～70℃ LFD10S-064GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFD10S-060GD (A00AH) 2月末

128GB 0～70℃ LFD10S-128GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFD10S-120GD (A00AH) 2月末

8GB -25～85℃ LFD10S-008GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFD10S-030GD (A00AHS 2月末

16GB -25～85℃ LFD10S-016GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFD10S-030GD (A00AHS 2月末

32GB -25～85℃ LFD10S-032GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFD10S-030GD (A00AHS 2月末

64GB -25～85℃ LFD10S-064GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFD10S-060GD (A00AH) 2月末

128GB -25～85℃ LFD10S-128GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFD10S-120GD (A00AH) 2月末

CFast/6Gbps LFDシリーズ

CFast/6Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ LFD10S-015GD(A**AG)
 0～70℃ LFD10S-030GD(A00AH) 2月末

 -25～85℃ LFD10S-030GD(A00AHS 2月末

30GB 0～70℃ LFD10S-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD10S-030GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD10S-030GD(A00AHS 2月末

60GB 0～70℃ LFD10S-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD10S-060GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD10S-060GD(A00AHS 2月末

120GB 0～70℃ LFD10S-120GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD10S-120GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD10S-120GD(A00AHS 2月末

2.5inch SATA/3Gbps XFDシリーズ

2.5inch SATA/3Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

8GB 0～70℃ XFD25S-008GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-008GC(C00AH) 3月末

16GB 0～70℃ XFD25S-016GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-016GC(C00AH) 3月末

32GB 0～70℃ XFD25S-032GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-032GC(C00AH) 3月末

64GB 0～70℃ XFD25S-064GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-064GC(C00AH) 3月末

128GB 0～70℃ XFD25S-128GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-128GC(C00AH) 3月末

256GB 0～70℃ XFD25S-256GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ XFD25S-256GC(C00AH) 3月末

8GB -25～85℃ XFD25S-008GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-008GC(C00AHS 3月末

16GB -25～85℃ XFD25S-016GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-016GC(C00AHS 3月末

32GB -25～85℃ XFD25S-032GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-032GC(C00AHS 3月末

64GB -25～85℃ XFD25S-064GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-064GC(C00AHS 3月末

128GB -25～85℃ XFD25S-128GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-128GC(C00AHS 3月末

256GB -25～85℃ XFD25S-256GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ XFD25S-256GC(C00AHS 3月末

2.5inch SATA/6Gbps XFDシリーズ

2.5inch SATA/6Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ XFD25S-015GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-015GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-015GD(A00AHS 2月末

30GB 0～70℃ XFD25S-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-030GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-030GD(A00AHS 2月末

60GB 0～70℃ XFD25S-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-060GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-060GD(A00AHS 2月末

120GB 0～70℃ XFD25S-120GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-120GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-120GD(A00AHS 2月末

240GB 0～70℃ XFD25S-240GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-240GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-240GD(A00AHS 2月末

480GB 0～70℃ XFD25S-480GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25S-480GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ XFD25S-480GD(A00AHS 2月末

2.5inch SATA/3Gbps LFDシリーズ

2.5inch SATA/6Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

16GB 0～70℃ LFD25S-016GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-030GD(A00AH) 2月末

32GB 0～70℃ LFD25S-032GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-030GD(A00AH) 2月末

64GB 0～70℃ LFD25S-064GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-060GD(A00AH) 2月末

128GB 0～70℃ LFD25S-128GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-120GD(A00AH) 2月末

256GB 0～70℃ LFD25S-256GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-240GD(A00AH) 2月末

512GB 0～70℃ LFD25S-512GC(C**AG) ⇒ 0～70℃ LFD25S-480GD(A00AH) 2月末

16GB -25～85℃ LFD25S-016GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-030GD(A00AHS 2月末

32GB -25～85℃ LFD25S-032GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-030GD(A00AHS 2月末

64GB -25～85℃ LFD25S-064GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-060GD(A00AHS 2月末

128GB -25～85℃ LFD25S-128GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-120GD(A00AHS 2月末

256GB -25～85℃ LFD25S-256GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-240GD(A00AHS 2月末

512GB -25～85℃ LFD25S-512GC(C**AGS ⇒ -25～85℃ LFD25S-480GD(A00AHS 2月末

2.5inch SATA/6Gbps LFDシリーズ

2.5inch SATA/6Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ LFD25S-015GD(A**AG) ⇒ 0～70℃  LFD25S-030GD(A00AH) 2月末

30GB 0～70℃ LFD25S-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-030GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-030GD(A00AHS 2月末

60GB 0～70℃ LFD25S-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-060GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-060GD(A00AHS 2月末

120GB 0～70℃ LFD25S-120GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-120GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-120GD(A00AHS 2月末

240GB 0～70℃ LFD25S-240GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-240GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-240GD(A00AHS 2月末

480GB 0～70℃ LFD25S-480GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-480GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-480GD(A00AHS 2月末

960GB 0～70℃ LFD25S-960GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25S-960GD(A00AH) 2月末

⇒ -25～85℃ LFD25S-960GD(A00AHS 2月末

2.5inch PATA XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ XFD25P-015GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25P-015GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ XFD25P-015GD(A00AHS 3月末

30GB 0～70℃ XFD25P-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25P-030GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ XFD25P-030GD(A00AHS 3月末

60GB 0～70℃ XFD25P-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25P-060GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ XFD25P-060GD(A00AHS 3月末

120GB 0～70℃ XFD25P-120GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ XFD25P-120GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ XFD25P-120GD(A00AHS 3月末

2.5inch PATA LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

15GB 0～70℃ LFD25P-015GD(A**AG) ⇒ 0～70℃  LFD25P-015GD(A**AG) 3月末

30GB 0～70℃ LFD25P-030GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25P-030GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ LFD25P-030GD(A00AHS 3月末

60GB 0～70℃ LFD25P-060GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25P-060GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ LFD25P-060GD(A00AHS 3月末

120GB 0～70℃ LFD25P-120GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25P-120GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ LFD25P-120GD(A00AHS 3月末

240GB 0～70℃ LFD25P-240GD(A**AG)
⇒ 0～70℃ LFD25P-240GD(A00AH) 3月末

⇒ -25～85℃ LFD25P-240GD(A00AHS 3月末

Halfslim SATA/3Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ XFDHSS-004GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

8GB 0～70℃ XFDHSS-008GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

16GB 0～70℃ XFDHSS-016GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

32GB 0～70℃ XFDHSS-032GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

64GB 0～70℃ XFDHSS-064GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

128GB 0～70℃ XFDHSS-128GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

Halfslim SATA/3Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ LFDHSS-008GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

8GB 0～70℃ LFDHSS-016GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

16GB 0～70℃ LFDHSS-032GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

32GB 0～70℃ LFDHSS-064GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

64GB 0～70℃ LFDHSS-128GC(B**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

128GB 0～70℃ LFDHSS-256GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ 後継品無 -

mSATA/3Gbps XFDシリーズ

mSATA/3Gbps XFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ XFDMSS-004GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFDMSS-004GC(A00AH) 3月末

8GB 0～70℃ XFDMSS-008GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFDMSS-008GC(A00AH) 3月末

16GB 0～70℃ XFDMSS-016GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFDMSS-016GC(A00AH) 3月末

32GB 0～70℃ XFDMSS-032GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFDMSS-032GC(A00AH) 3月末

64GB 0～70℃ XFDMSS-064GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ XFDMSS-064GC(A00AH) 3月末

4GB -25～85℃ XFDMSS-004GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFDMSS-004GC(A00AHS 3月末

8GB -25～85℃ XFDMSS-008GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFDMSS-008GC(A00AHS 3月末

16GB -25～85℃ XFDMSS-016GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFDMSS-016GC(A00AHS 3月末

32GB -25～85℃ XFDMSS-032GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFDMSS-032GC(A00AHS 3月末

64GB -25～85℃ XFDMSS-064GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ XFDMSS-064GC(A00AHS 3月末

mSATA/3Gbps LFDシリーズ

mSATA/6Gbps LFDシリーズ

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

8GB 0～70℃ LFDMSS-008GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFDMSS-030GD(A00AH) 3月末

16GB 0～70℃ LFDMSS-016GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFDMSS-030GD(A00AH) 3月末

32GB 0～70℃ LFDMSS-032GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFDMSS-030GD(A00AH) 3月末

64GB 0～70℃ LFDMSS-064GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFDMSS-060GD(A00AH) 3月末

128GB 0～70℃ LFDMSS-128GC(A**AG) ⇒ 0～70℃ LFDMSS-120GD(A00AH) 3月末

8GB -25～85℃ LFDMSS-008GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFDMSS-030GD(A00AHS 3月末

16GB -25～85℃ LFDMSS-016GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFDMSS-030GD(A00AHS 3月末

32GB -25～85℃ LFDMSS-032GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFDMSS-030GD(A00AHS 3月末

64GB -25～85℃ LFDMSS-064GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFDMSS-060GD(A00AHS 3月末

128GB -25～85℃ LFDMSS-128GC(A**AGS ⇒ -25～85℃ LFDMSS-120GD(A00AHS 3月末

SDカード Hシリーズ(Q-MLC品)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ NSD4-004GH(B**QG) ⇒ 0～70℃ NSD4-004GH(B00QH) 3月末

8GB 0～70℃ NSD4-008GH(B**QG) ⇒ 0～70℃ NSD4-008GH(B00QH) 3月末

16GB 0～70℃ NSD4-016GH(B**QG) ⇒ 0～70℃ NSD4-016GH(B00QH) 3月末

4GB -25～85℃ NSD4-004GH(B**QGS ⇒ -25～85℃ NSD4-004GH(B00QHS 3月末

8GB -25～85℃ NSD4-008GH(B**QGS ⇒ -25～85℃ NSD4-008GH(B00QHS 3月末

16GB -25～85℃ NSD4-016GH(B**QGS ⇒ -25～85℃ NSD4-016GH(B00QHS 3月末

SDカード Hシリーズ(MLC品)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ NSD4-004GH(B**MG) ⇒ 0～70℃ NSD4-004GH(B00MH) 3月末

8GB 0～70℃ NSD4-008GH(B**MG) ⇒ 0～70℃ NSD4-008GH(B00MH) 3月末

16GB 0～70℃ NSD4-016GH(B**MG) ⇒ 0～70℃ NSD4-016GH(B00MH) 3月末

32GB 0～70℃ NSD4-032GH(B**MG) ⇒ 0～70℃ NSD4-032GH(B00MH) 3月末

4GB -25～85℃ NSD4-004GH(B**MGS ⇒ -25～85℃ NSD4-004GH(B00MHS 3月末

8GB -25～85℃ NSD4-008GH(B**MGS ⇒ -25～85℃ NSD4-008GH(B00MHS 3月末

16GB -25～85℃ NSD4-016GH(B**MGS ⇒ -25～85℃ NSD4-016GH(B00MHS 3月末

32GB -25～85℃ NSD4-032GH(B**MGS ⇒ -25～85℃ NSD4-032GH(B00MHS 3月末

仕様固定USBメモリー 2.0(完全仕様固定モデル)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

2GB 0～70℃ UBA2-002GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-002GH(A00MH) 2月末

4GB 0～70℃ UBA2-004GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-004GH(A00MH) 2月末

8GB 0～70℃ UBA2-008GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-008GH(A00MH) 2月末

16GB 0～70℃ UBA2-016GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-016GH(A00MH) 2月末

32GB 0～70℃ UBA2-032GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-032GH(A00MH) 2月末

64GB 0～70℃ UBA2-064GMRB(TAACA) ⇒ 0～70℃ UBA2-064GH(A00MH) 2月末

仕様固定USBメモリー 2.0(仕様固定ライトモデル)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～50℃ UBB2-004GMRB(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB2-004G0(A00MH) 2月末

8GB 0～50℃ UBB2-008GMRB(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB2-008G0(A00MH) 2月末

16GB 0～50℃ UBB2-016GMRB(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB2-016G0(A00MH) 2月末

32GB 0～50℃ UBB2-032GMRB(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB2-032G0(A00MH) 2月末

64GB 0～50℃ UBB2-064GMRB(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB2-064G0(A00MH) 2月末

仕様固定USBメモリー 3.0(完全仕様固定モデル)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～70℃ USA3-004GH(B00MG) ⇒ 0～70℃ USA3-004GH(B00MH) 2月末

8GB 0～70℃ USA3-008GH(B00MG) ⇒ 0～70℃ USA3-008GH(B00MH) 2月末

16GB 0～70℃ USA3-016GH(B00MG) ⇒ 0～70℃ USA3-016GH(B00MH) 2月末

32GB 0～70℃ USA3-032GH(B00MG) ⇒ 0～70℃ USA3-032GH(B00MH) 2月末

仕様固定USBメモリー 3.0(仕様固定ライトモデル)

容量
従来製品

切替製品

動作温度 型番

動作温度 型番 量産出荷時期

4GB 0～50℃ UBB3-004GMRA(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB3-004G0(B00MH) 2月末

8GB 0～50℃ UBB3-008GMRA(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB3-008G0(B00MH) 2月末

16GB 0～50℃ UBB3-016GMRA(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB3-016G0(B00MH) 2月末

32GB 0～50℃ UBB3-032GMRA(TAACA) ⇒ 0～50℃ UBB3-032G0(B00MH) 2月末

６． 問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡下さい。

以上